
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
HRÁČI VÍKENDU : Jan Dolejš - svými dvěma trefami v Hradci potvrdil naše 2.místo 
                              a Miroslava Baštová – za výkon v utkání dorostenek s Vyšehradem 
 
1. HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE  0:2/0:1/ finále extraligy mužů  23.6. 
Bez omluvených M.Mádra a L.Čecha/zdr.problémy/ nastoupili:Jurek Soukup Brada Poustka Straka 
Krásný T.Koryťák Jurina Rumplík T. Vrkoč Sochor Dolejš Vychron a Strejc.V utkání jsme potvrdili 
vzestupnou  jarní formu,scénář utkání byl obdobný jako v posledním utkání s Hradcem u nás:do otevřené 
obrany hrajeme rádi.Dvakrát skóroval Jan Dolejš.Jako tým,který v naší nejvyšší soutěži vybojoval 
2.místo,máme právo se přihlásit do 3.nejvyšší evropské klubové soutěže,která se bude konat 
začátkem května 2008 za účasti týmů Itálie,Ukrajiny,ČR,Walesu ,Běloruska,Dánska,Portugalska a 
Chorvatska. 
 
2.BOHEMIANS B – LITICE 2:0 – utkání 1.ligy žen 23.6. 
V sestavě Baštová Červenková Nedvědová Szöcsová Hanzlíková Gabrielová Levá Koryťáková 
Špinlerová Bartošková Petreková Dvořáková . „Neodvedly jsme výkon podle svých schopností,měly 
jsme na vítězství,ale vlastními chybami jsme se o ně připravily“. 
 
3. LITICE – VYŠEHRAD 0:4/0:2/ - liga st.dorostenek 24.6. 
Přes zlepšený výkon některých hráček jsme na Vyšehrad ani tantokrát 
neměly,hrály:Baštová,př.Kutheilová, Szöcsová Křivanová Červenková Tomanová Dvořáková 
Hanzlíková Bartošková Šmídová Kozlová a Nedvědová.Výtečně zachytala Baštová. 
 
4. LITICE – PRAGA 9:0/4:0/ utkání st.dorostenců 24.6.Jednoznačná partie,statistika příště. 
 
5.TURNAJ  žáků  mladších i starších  20.6. v Liticích – o 11 hráčích 
Zvítězili Červení Myšáci po vítězství nad Bolevcem 3:0 /Karnold 2,Mádr/a nad Bílými 3:0 
/Benda,Karnold ,Uhlíř/.Druzí Bílí Myšáci porazili Bolevec 4:0/Hegr Kordík V.Nocar Mádr/.Za Červené 



hráli:Skála Vyleta Volf Tomášek Benda Karnold Uhlíř a Čechura,za Bílé Beránek Laier Suchý Pecháček 
V.Nocar KJordík Heger a Čvančara,pomáhali jim st.žáci T.Mádr Douděra a Bárta. 
 
6.NAROZKY M.BRADY,P.KRÁLOVCE a jubilea dalších se 23.6. vydařily. 
 
7.POHÁR  PŘEDSEDY TJ PLZEŇ-LITICE JSME POPRVÉ VYHRÁLI,A TO PŘED 
FOTBALISTY, HÁZENKÁŘI A NAŠÍM B TÝMEM – 24.6. 
 
NEZAPOMEŇTE: 1.zaplatit tábor v Melchiorově Huti 
                                 2. na „zakopání hokejky“- závěrečný turnaj dětí,rodičů,funkcionářů i 
příchozích – v sobotu 30.6. v 15 hodin na hřišti v Liticích. – 
 TURNAJ PRO VŠECHNY PŘÍCHOZÍ + PŘEDÁVÁNÍ MEDAILÍ !!! ) 
                                 3. Při této příležitosti prosím trenéry o velmi stručné zhodnocení jarní sezóny 
hlavně s výhledem,jakou  představu máte o nové sezóně 2007/08.Odevzdejte do 30.6. p.Bendovi. 
                                 4.V příštím zpravodaji budou konečné tabulky a stav Bombera před letním 
táborem v M.Huti. 
 
 
Pozor soustředění u nás na hřišti !! : 

� 20.-23.8. pondělí až čtvrtek herní soustředění od mladších žáků po mladší dorosty v Liticích 
na hřišti od 16.00 

� 18.-25.8. bude u nás Slávia a Kbely na soustředění 
� 25.8.-1.9. u nás budou dívky z Hostivaře 
� ….což je možnost přátelských zápasů – trenéři budou informovat 

 
Přihlášení podavači míčků na 11.7. ME dívek do 18let PRAHA 
Sraz na vlakovém nádraží v 8.45, příjezd tamtéž ve 21.55 ( vlak jede z Prahy ve 20.16 ) 
Pokud nebudete moci, musíte za sebe sehnat 100% náhradu, jede Vás jen pět !! 
 
 
 
 
 


